PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 14.523, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017.
Nomeia Pregoeiro e Comissão de Licitações para o exercício de 2018 e demais
providências.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 10 - Ficam nomeados, os servidores abaixo discriminados, todos
pertencentes ao quadro permanente desta Administração, para compor a Comissão de
licitações, referente ao exercício de 2018, a saber:

Adriana Dassan Cassemiro Boaro;
Clarissa Mara Silva Lara;
Leticia Massaro Pedretti;
Lígia Assumpção Fernandes Nóbrega;
Luciana Primini da Paixão;
Monise Zanetti;
Regina Márcia Braz Bocamino;
Renata Sako Lourenço;
Roseane Aparecida Siqueira;
Vanessa Marques Ferreira Alves;
Tatiane Zanetti Zanardo.

Art. 2° - Ficam nomeados os membros da Comissão de Licitações para atuar
nos procedimentos da modalidade Pregão Presencial, durante o exercício de 2018, conforme
inciso IV e § 2° do Artigo 3° da Lei Municipal n'' 2.670 de 17 de outubro de 2003,
regulamentada pelo Decreto Municipal n" 3.596 de 28 de dezembro de 2006.

Art. 30 - Nomeia como Pregoeiro Oficial e Presidente da Comissão de licitações
a Sra. Regina Márcia Braz Bocamino e para Pregoeiro Substituto Lígia Assumpção Fernandes
Nóbrega.

Art. 40 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 02 de janeiro de 2018

São José do Rio Par 29 de dez./)~o Ade 22? 7.

dÃ-~
Er ani Christovam Vasconcellos

Prefeito
Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura

Municipal, na mesma data.
PUBLICADO NO JORNAL

S ~Mm~~~IGa/t~ P'bl· -r::d.~~I~ecretário umcipa e es ao u lCa:: lçao e _~~

./ Visto